СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 07 » июня  2021 года     № 8/1
О внесении изменений в Положение
о бюджетном процессе в Рыбинском
сельском поселении Ольховского муниципального  района Волгоградской области от 18.01.2016 за № 1/1

На основании ч.4 ст. 7 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»от 16.10.2003 года № 131-ФЗ; ФЗ « О внесении изменений в Бюджетный кодекс РФ в части совершенствования государственного (муниципального) финансового контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита», руководствуясь Уставом Рыбинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменение в  Положение о бюджетном процессе в Рыбинском сельском поселении Ольховского муниципального  района Волгоградской области от 18.01.2016 за № 1/1: абзац 16 статьи 6, признать утратившим силу.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в установленном порядке и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель сельского Совета депутатов
Рыбинского сельского поселения                                       В.С. Сергеева